第５４９回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和３年１２月６日（月）１０：００～１０：１０

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者： 石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  内藤理事  村上理事  前田理事

欠席者：

１ 言語文化研究院教員（部局配置全学管理人員）の選考について

言語文化研究院言語環境学部門言語教育学講座の准教授（部局配置全学管理人員）

候補者１名について、審査専門委員会における選考結果について説明があり、審議

の結果、当該１名を同候補者として選定することを議決した。

２ キャンパスライフ・健康支援センター教員（部局配置全学管理人員・准教授）の選考につ

いて

  キャンパスライフ・健康支援センター学生相談カウンセリング部門の准教授（部局配置全

学管理人員）候補者１名について、キャンパスライフ・健康支援センター教員選考委員会

における選考結果について説明があり、審議の結果、当該１名を同候補者として選定する

ことを議決した。

 （以 上）